

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Санаторий "Волжский Утес" имени академика Е.И. Чазова"

Управления делами Президента Российской Федерации

№	Имя	Возраст	Пол	Средняя зарплата	Средняя зарплата на душу населения	Средняя зарплата на душу населения в % к средней зарплате
1	Иванов	35	М	1200	1000	83,3
2	Петров	45	М	1500	1000	150,0
3	Сидоров	55	М	1800	1000	180,0
4	Климов	65	М	2000	1000	200,0
5	Васильев	75	М	2200	1000	220,0
6	Попов	85	М	2500	1000	250,0
7	Смирнов	95	М	2800	1000	280,0
8	Михайлов	105	М	3000	1000	300,0
9	Кузнецов	115	М	3200	1000	320,0
10	Лебедев	125	М	3500	1000	350,0
11	Зайцев	135	М	3800	1000	380,0
12	Соловьев	145	М	4000	1000	400,0
13	Воробьев	155	М	4200	1000	420,0
14	Александров	165	М	4500	1000	450,0
15	Степанов	175	М	4800	1000	480,0
16	Павлов	185	М	5000	1000	500,0
17	Соколов	195	М	5200	1000	520,0
18	Борисов	205	М	5500	1000	550,0
19	Виноградов	215	М	5800	1000	580,0
20	Полухин	225	М	6000	1000	600,0
21	Авдеев	235	М	6200	1000	620,0
22	Богданов	245	М	6500	1000	650,0
23	Воронин	255	М	6800	1000	680,0
24	Григорьев	265	М	7000	1000	700,0
25	Давыдов	275	М	7200	1000	720,0
26	Зинин	285	М	7500	1000	750,0
27	Королев	295	М	7800	1000	780,0
28	Лавров	305	М	8000	1000	800,0
29	Морозов	315	М	8200	1000	820,0
30	Никифоров	325	М	8500	1000	850,0
31	Осипов	335	М	8800	1000	880,0
32	Пестов	345	М	9000	1000	900,0
33	Родионов	355	М	9200	1000	920,0
34	Савин	365	М	9500	1000	950,0
35	Селезнев	375	М	9800	1000	980,0
36	Свиридов	385	М	10000	1000	1000,0
37	Ткачев	395	М	10200	1000	1020,0
38	Труфанов	405	М	10500	1000	1050,0
39	Федотов	415	М	10800	1000	1080,0
40	Филиппов	425	М	11000	1000	1100,0
41	Харин	435	М	11200	1000	1120,0
42	Хохлов	445	М	11500	1000	1150,0
43	Цыганов	455	М	11800	1000	1180,0
44	Чайков	465	М	12000	1000	1200,0
45	Чирков	475	М	12200	1000	1220,0
46	Шабалин	485	М	12500	1000	1250,0
47	Шаров	495	М	12800	1000	1280,0
48	Шенников	505	М	13000	1000	1300,0
49	Шестаков	515	М	13200	1000	1320,0
50	Ширин	525	М	13500	1000	1350,0
51	Шутов	535	М	13800	1000	1380,0
52	Щеглов	545	М	14000	1000	1400,0
53	Щербинин	555	М	14200	1000	1420,0
54	Щукин	565	М	14500	1000	1450,0
55	Юдин	575	М	14800	1000	1480,0
56	Яковлев	585	М	1500		

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	447	40	0	33	4	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	465	48	0	41	4	3	0	0	0
из них женщин	281	18	0	15	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	24	1	0	1	0	0	0	0	0

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отделение терапии № 2/Рентгеновский кабинет													2	-			Да	Нет	Нет	Да	Нет		
218	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-		3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
219	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-		3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Отделение терапии № 2/Кабинет лечебного питания																							
220	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение физиотерапии и бальнеогрязелечения																	Нет	Нет	Нет				

221	Медицинская сестра по физиотерапии (по отпуску радоновых и искусственных ванн)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
222	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Уборщик служебных помещений (корп. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Автотранспортная служба Специалист по управлению корпоративным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Оператор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Сварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
242	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Отдел теплоснабжения Сварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
244	Отдел энергоснабжения Слесарь по (КИПиА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А	Слесарь по (КИПиА) Отдел телекоммуникационных систем и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4700

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жуплатова Лариса Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.04.2025
(дата)